EDITAL Nº 10/2023-PPGETA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO
DE SELEÇÃO PARA CADASTRO DE RESERVA DOS
CANDIDATOS À BOLSA DE ESTUDOS – NÍVEL DE
MESTRADO  -  DO  PROGRAMA  DE  PÓS-
GRADUAÇÃO  EM  ENGENHARIA  E  TECNOLOGIA
AMBIENTAL (UFPR – UNIOESTE).

A  Coordenadora  Geral  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Engenharia  e
Tecnologia Ambiental – PPGETA (UFPR – UNIOESTE), considerando a Resolução 32/17
CEPE  e no  uso  de suas  atribuições  estatutárias  e  regimentais,  TORNA PÚBLICO as
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS do processo de seleção para cadastro de reserva à
bolsa de estudos ao MESTRADO.

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

Considerando o Edital Nº 07/2023 – PPGETA/(UFPR – UNIOESTE) publica-
se a homologação das inscrições do processo de seleção para cadastro de reserva à
bolsa de estudos – NÍVEL DE MESTRADO.

Tabela 1. Lista dos candidatos inscritos e situação da inscrição:
Protocolo Nome Situação da Inscrição

0.3532.20230309 Aline Perin Dresch Indeferida*
1.3532.20230309 Thamires Martinho Prados Homologada
2.3532.20230310 Moisés Ricardo Mpova Homologada
3.3532.20230311 Dagmara Beltrame de Assis Homologada
4.3532.20230311 Aldair Paulo Aurélio Chimuco Homologada
5.3532.20230312 Joselina Gomes Xixi Homologada
6.3532.20230312 Rosana Rabelo Mançano Homologada
7.3532.20230312 Isoldina Ngueve Chindemba

Capingana
Homologada

* inscrição indeferida de acordo com o item 2.6 do Edital 07/2023 - PPGETA, pois a
candidata possui bolsa de estudo.

Publique-se.

Palotina, 13 de março de 2023.

Leda Maria Saragiotto Colpini

______________________________
Helton José Alves

Lígia Gomes Oliveira